
1

§ 1

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 3.800.000,00 zł. 

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

3 800 000,00

85212 3 800 000,00

2010 3 800 000,00

RAZEM 3 800 000,00

ZARZĄDZENIE Nr 2355/04
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 3 września 2004 roku

w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2004 rok.

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 
poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568, 
z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz. U. Nr. 116 poz. 1203) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 
2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 
poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art. 
128 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 
15 

z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874, Dz. U. Nr 166 poz. 1611, Dz. 
U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr 123 
poz. 1291) oraz Uchwały Nr 368/XX/04 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu 
Miasta Płocka na 2004 rok, zarządzam co następuje:

DZIAŁ 852 - POMOC
                      SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

DOCHODY BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
385.749.274,58 zł.



2

§ 2

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

82 543,96 82 543,96

60015 75 000,00

75 000,00

Zakup usług remontowych 4270 75 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 32 543,96 7 543,96

7 543,96 7 543,96

Zakup usług pozostałych 4300 7 543,96

Pozostałe odsetki 4580 471,60

4590 4 732,36

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 2 340,00

25 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 25 000,00

Drogi wewnętrzne 60017 50 000,00

50 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 50 000,00

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 93.918,96 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2004 rok o kwotę 3.893.918,96 zł.

DZIAŁ 600 - TRANSPORT I 
                      ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne w miastach na prawch 
powiatu 

Zadanie Nr 03/MZD/P - Poprawa stanu nawierzchni 
dróg związana ze zwiększeniem bezpieczeństwa 
ruchu kołowego i pieszego - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr P02/MZD/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

Zadanie Nr 04/MZD/G - Utrzymanie bieżące ulic i 
obiektów inżynieryjnych na drogach gminnych  - 
wydatki bezpośrednie 

Zadanie Nr 05/MZD/G - Utrzymanie bieżące ulic i 
obiektów mostowych na drogach wewnętrznych  - 
wydatki bezpośrednie 



3

11 375,00 11 375,00

75023 11 375,00

11 375,00

Zakup usług pozostałych 4300 11 375,00

Pozostała działalność 75095 11 375,00

11 375,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 275,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 172,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 928,00

DZIAŁ 852 - POMOC SPOŁECZNA 3 800 000,00

85212 3 800 000,00

3 724 000,00

Świadczenia społeczne 3110 3 664 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 60 000,00

76 000,00

DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA 
                      PUBLICZNA

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

Zadanie Nr 01/OK/G - Prowadzenie kontroli w 
wydziałach Urzędu Miasta Płocka i 
gminnych/powiatowych jednostkach organizacyjnych 
- wydatki bezpośrednie 

Zadanie Nr P02/BFIE/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

Zadanie Nr 09/MOPS/G - Realizacja świadczeń 
rodzinnych - wydatki bezpośrednie

Zadanie Nr PO2/MOPS/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie



4

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 46 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 8 360,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 1 120,00



5

4210 10 000,00

4300 10 520,00

RAZEM 93 918,96 3 893 918,96

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2004.

wprowadzić:
Zakup materiałów i wyposażenia

wprowadzić:
Zakup usług pozostałych

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2004 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ – 
475.343.938,94 ZŁ.



6


